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Storsala förvärvar kontorsfastighet från HSB Stockholm för 
utveckling av hyresrätter 
 

 
Visionsbild: Storsala förvärvar kontorsfastighet från HSB Stockholm för utveckling av hyresrätter.  
 
Storsala har förvärvat en kontorsfastighet i Märsta från HSB Stockholm, i samarbete med 
delägaren Lindesberg’s Bygg AB. Förvärvet utgör ett viktigt steg i Storsalas satsning på 
projekt- och fastighetsutveckling av hyresrätter och markerar det första gemensamma 
projektet med Lindesberg’s Bygg AB. 
 
Storsala planerar att utveckla fastigheten med cirka 100 hyresrätter, med en bruttoarea om 
6 350 kvadratmeter och en boarea om 4 800 kvadratmeter. Fastigheten är strategiskt 
belägen i Märsta, Sigtuna kommun, med goda förbindelser till kollektivtrafik och nära till 
handel och natur. Byggstart är planerad till 2026 och fastigheten beräknas stå klar 2027.  
 
- Förvärvet ligger i linje med vår långsiktiga strategi att utveckla hållbara bostäder i 

tillväxtområden. Genom noggrant utvalda samarbeten säkerställer vi projekt med hög 
kvalitet och bestående värde, säger Orlando Villacrez, grundare och vd för Storsala.  

 
- Vi är glada för förtroendet och samarbetet med Storsala och projektet ligger i linje med 

vår plan att expandera i Stockholmsregionen, säger Johan Svensson, vd för Lindesberg’s 
Bygg AB. 

 
 
 



 

   
 

 
 
 
Storsala, med rötter i projektutveckling och nybyggnation av bostäder, skapar genom 
strategiska förvärv och samarbeten med ledande byggaktörer moderna, energieffektiva och 
hållbara hem. Projektet certifieras enligt Miljöbyggnad Silver för hållbar drift och minskad 
klimatpåverkan. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:               
Mail: press@storsala.se 
 
 
Om Storsala 
Storsala förvärvar, förvaltar och utvecklar hållbara fastigheter av hög kvalitet i attraktiva lägen i 
Stockholmsregionen och i Sveriges tillväxtorter. Med en tydlig vision och med ett starkt personligt 
engagemang vill Storsala genom våra fastigheter möjliggöra för fler människor att uppfylla sina 
visioner och drömmar. Genom att vi äger processen, från förvärv av mark till projektering och 
produktion, står vi på en stadig grund och skapar ett långsiktigt värde för våra kunder, ägare och 
samarbetspartner. Mer information finns på: https://storsala.se 
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